
M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Č íslo objednávky: 07PU -004732 

Evidenční číslo (ISPRO FIN /ISPR O FO N D ): 500 116 0009 
N ázev veřejné zakázky:

40/24 - I/6 Diagnostika vozovky - Ostrov - Damice

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa K arlovy Vary

Bankovní spojení: ........ 
Č íslo účtu: ........... ......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním  rejstříku pod sp. zn.: 
A  80478 vedenou u M ěstského soudu 
v Praze

Dodavatel:

Silniční inženýrská společnost, s.r.o. 
Ž ižkova 1778/54, Jižní Předm ěstí, 30100 
Plzeň

IČO: 46885315 
DIČ: CZ46885315
K ontaktní osoba: ....... . .............. .........

Tato objednávka O bjednatele zavazuje po je jím  potvrzení D odavatelem  obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. D odavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro O bjednatele služby specifikované níže. O bjednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v  souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/13 v km  staničení 11,83 -  16,7

Kontaktní osoba Objednatele: ....... ............. . . . . . .

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., N a Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-m ailem  
na adresu posta@ rsd.cz, v  národním  standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný form át) nebo ve form átu Portable D ocum ent Form at for the Long-term  
Archiving, tzv. PD F/A  a vyšší. N a faktuře bude uvedeno číslo objednávky O bjednatele, pokud 
je  faktura ve form átu ISDO C v příslušných elem entech, případně u faktur ve form átu PDF 
v poznám ce.

Obchodní a platební podmínky: O bjednatel uhradí cenu jednorázovým  bankovním  převodem  
na účet D odavatele uvedený na faktuře, term ín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním  převzetí služeb 
O bjednatelem  bez vad či nedodělků. Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platným i právním i předpisy, číslo objednávky, m ísto dodání a Evidenční číslo

Stránka 1 z 5

mailto:posta@rsd.cz


(ISPRO FIN /ISPR O FO N D ). O bjednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením  přijetí (akceptací) této  objednávky se D odavatel zavazuje p lnit veškeré 
povinnosti v  této  objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
D odavatelem  s jakým ikoliv  zm ěnam i je jího  obsahu, k  takovém u právním u jednání D odavatele 
se nepřihlíží. D odavatel poskytuje souhlas s uveřejněním  objednávky a je jího  potvrzení v 
registru sm luv zřízeným  zákonem  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jak o  „zákon o registru sm luv“), O bjednatelem . O bjednávka je  účinná okam žikem  
zveřejnění v  registru smluv. O bjednatel je  oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písem né výpovědi D odavateli, a to  i bez uvedení 
důvodu. V ýpověď  objednávky dle předcházející věty nem á vliv na j iž  řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

O bjednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonom ické činnosti a ve vztahu k daném u 
plnění vystupuje jak o  osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás:

Zpracování diagnostiky -  odběr vzorků a je jich  vyhodnocení včetně PAU.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: na výzvu O bjednatele, předpoklad 02/2024

U končení plnění: do tří m ěsíců od výzvy O bjednatele, předpoklad 30. 04. 2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 249.030,-- /  301.326,30

V  případě akceptace objednávky O bjednatele D odavatel objednávku písem ně potvrdí 
prostřednictvím  e-m ailu zaslaného do e-m ailové schránky O bjednatele posta@rsd.cz.
V  případě nepotvrzení akceptace objednávky O bjednatele D odavatelem  ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky O bjednatelem  platí, že D odavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

D odavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm . c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v  souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že 
ty to  finanční prostředky přím o ani nepřím o nezpřístupní osobám , subjektům  či orgánům  s

Stránka 2 z 5

mailto:posta@rsd.cz


nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na Ukrajině 
nebo v je jich  prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státním u fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy Č R  v rám ci výkonu je jich  kontrolní činnosti a to 
zejm éna dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním  fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozem ních 
kom unikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozem ních kom unikacích. V  rám ci poskytnuté součinnosti D odavatel m im o jiné 
poskytne Objednateli, Státním u fondu dopravní infrastruktury nebo M inisterstvu dopravy 
Č R  veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

N edílnou součástí této  objednávky jso u  následující přílohy: 

P říloha č. 1 -  Specifikace služeb 

P říloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za O bjednatele:

...... ...... ............. ....... 
vedoucí provozního úseku 
ŘSD  s. p., Správa K arlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za D odavatele:

....... . .............. ......... 
jednatel společnosti
Silniční inženýrská společnost, s.r.o., Plzeň

Elektronicky podepsáno
..............................
Silniční inženýrská společnost, s.r.o.
11:10 08.02.2024
RSA/4096

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Specifikace Díla

Předm ětem  plnění této  O bjednávky je  zpracování diagnostiky -  odběr vzorků a jejich  
vyhodnocení včetně PAU.

Požadavky:

Zpracování diagnostiky silnice I/13, provozní staničení km 11,83 -  16,7 celková délka 4,9 km.

B ude proveden odběr potřebných vývrtů pro stanovení diagnostiky (rozsah dle TP 87) -  
vyhodnocení stavu kom unikace včetně všech souvisejících úkonů pro vypracování kom pletní 
závěrečné zprávy z diagnostiky, včetně stanovení PA U  v asfaltových směsích. D iagnostická 
zpráva poslouží jak o  relevantní podklad pro zpracování PD.

Ostatní:

Práce budou provedeny v souladu s platným i předpisy, ČSN, TKP, SPK a TP. B udou dodrženy 
veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci. D ále budou dodržovány platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné  obecně 
závazné předpisy a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejm éna pak zákon č.13/1997 Sb., zákon 
č.183/2006 Sb. a sm ěrnice GŘ Ř SD  s. p., č.4/2007. Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a 
silnicích.

Termín plnění:

Zahájení plnění: na výzvu O bjednatele, předpoklad 02/2024

U končení plnění: do tří m ěsíců od výzvy O bjednatele, předpoklad 30. 04. 2024

Platební podmínky:

Jednorázová fakturace po dokončení předm ětu zakázky.

Orientační mapka:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Soup is  p ra d

Por. „1 /13  D ia g n o s t ik a  v o z o v k y  O s t r o v  - D a m ic e POČET M J M J CENA ZA  M J
CELKEM  

(bez DPH)

1 vývrty asfa ltových  v rstev 0  150  mm .. . ... ... .... ... . . . . . ........ .. .... . . .

2 příp l za každých započ 50 m m  vývrtu nad 200 m m .. . ... ........... . . . . . ........... . . .

3 spojen í vrstev -  40 . . . ... ........... . . . .. . . ........... . . .

4 s lo žen í a m ezer ov ít o s t sm ěsi . ... . . ........... . . . . . . . ........... . . .

5 m íra zhu tněn í a m eze rov ito st vrstvy . . . ... ........... . . . . . ........... . . .

e vývrtY asfa ltových  v rstev 0  100  m m  p ro  stanoven í PAU . . . ... ... .... ... . . . . . . . . . ........... . . .

7 příp l. za každých započ. 50 m m  vývrtu nad 200 m m .. . ... ........... . . . . . ........... . . .

8 stanoven i PAU .. . ... . . ........... . . . . . . . ........... . . .

9 stanoven í škod liv in  ve výluhu (pouze ZAS-T3 a ZAS-T4) . ... . . ........... . . . . . ........... . . .

10 m ěřen í p říčných  nerovnosti .. . ... ......... . . . ....... ... . . . . .

11 m ěřen í únosnosti s táva jíc í vozovky . . . . . . . . ........... . . . . . . . ........... . . .

12 vrtaná sonda . ... . . ........... . . . . . . . ........... . . .

13 pro toko ly . ... ........... . . . . . ........... . . .

14 doprava -  2 x 98  km  á 15,- (4 cesty) .. ... .... ......... . . . . . . . ........... . . .

15 techn ické  práce (p roh lídka, v yhodnocen í, zp racován í zprávy) . . . . . ... ........... . . . . . ........... . . .

Ce lkem  bez DPH 249 030,00 KČ

DPH 21 % 52 296,30 KČ

Celkem  vče tně  DPH 301 326,30 KČ

Elektronicky podepsáno
..............................
Silniční inženýrská společnost, s.r.o.
11:10 08.02.2024
RSA/4096

Digitálně podepsal: ...................
5 z 5



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: Silniční inženýrská společnost, s.r.o.

Sídlo: Žižkova 1778/54, 301 00 Plzeň

IČO: 46885315

Jméno a příjmení osoby zastupující 
dodavatele, včetně uvedení titulu 
opravňujícího k zastupování dodavatele:

....... . .............. ......... 

ředitel společnosti

D odavatel prohlašuje, že není ve střetu zájm ů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím  kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka v obchodní společnosti.

D odavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
O bjednávky uzavřené na základě této  veřejné zakázky m alého rozsahu, nepoužije v  rozporu 
s m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že tyto finanční prostředky přím o ani nepřím o 
nezpřístupní osobám , subjektům  či orgánům  s nimi spojeným  uvedeným  v sankčních 
seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na U krajině nebo v je jich  prospěch.

Elektronicky podepsáno
..............................
Silniční inženýrská společnost, s.r.o.
11:09 08.02.2024
RSA/4096

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle

z á f f t^ ř ié 9f20í,á i t ) . . . . . . . . . .
Datum: 12.02.2024 18:20:59 +01:00

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ve znění pozdějších předpisů.


